## כנס מיוחד

### הישיבה המאתיים-ושלושים-ושתיים של הכנסת השבע-עשרה

יום חמישי, י' באייר התשס"ח (15 במאי 2008)

ירושלים, הכנסת, שעה 14:04

### ישיבה מיוחדת של הכנסת לכבוד נשיא ארצות-הברית של אמריקה, הוד מעלתו

#### ג'ורג' וו. בוש, והגברת לורה בוש

#### נשיא ארצות-הברית של אמריקה ג'ורג' וו. בוש:

(נושא דברים בשפה האנגלית; להלן תרגומם הסימולטני לעברית):

תודה רבה.